
 

e-mail: usp.pv@istruzione.it  - PEC: usppv@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 80003800184 

 Sito internet: https://pavia.istruzionelombardia.gov.it  

 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito territoriale di Pavia - Settore scuole non statali 
Piazza Italia n° 4 – CAP 27100 Pavia (PV) - Codice Ipa: uluxa_ud 

 
 

 LA DIRIGENTE 
 

 
 

VISTO   il Dlgs. n. 297/1994; 
 
VISTO   l’art. 5 comma 7 dello schema di Decreto Interministeriale relativo alla definizione  dei criteri 

e dei parametri per la determinazione degli organici del personale ATA per l’a.s. 2023-2024; 
 

VISTO   il punto 1 dell’accordo regionale sui criteri per l’assegnazione delle sedi sottodimensionate 

ai DSGA titolari in istituzioni scolastiche normo dimensionate, sottoscritto presso l’USR per 
la Lombardia il 05 luglio 2022; 

 
ACQUISITA la disponibilità dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi dell’I.I.S. “Taramelli - 

Foscolo” di Pavia ad assumere la reggenza dell’I.I.S. “Cremona” di Pavia, scuola 
sottodimensionata; 

 

 
DISPONE 

 
limitatamente all’anno scolastico 2023/2024, per i motivi citati in premessa, l’assegnazione dell’incarico 

aggiuntivo di D.S.G.A presso l’I.I.S. “Cremona” di Pavia al Sig. BADUTO ROBERTO, D.S.G.A. titolare presso 

l’I.I.S. “Taramelli - Foscolo” di Pavia. 

 

Il Dirigente scolastico dell’I.I.S. “Cremona” di Pavia assicurerà l'avvenuta assunzione dell'incarico. 

 

I tempi e le modalità per lo svolgimento del predetto incarico saranno concordati fra i Dirigenti degli istituti 

interessati. 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 

         Letizia AFFATATO 

    

 

 

 

 
 Ufficio XII-AT Pavia – dirigente Letizia Affatato/SC 

mailto:usp.pv@istruzione.it
mailto:usppv@postacert.istruzione.it
https://pavia.istruzionelombardia.gov.it/

		2023-08-31T15:05:53+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2023-08-31T17:06:22+0200
	protocollo




